АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТРАЛЬНЫЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

№ 12-В                                                                                             от 10.01.2021г.

О режиме занятий обучающихся при использовании электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить режим занятий с 9-00-17-00ч.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                 А.Х.Тамбиев